
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 LAURO PEREIRA M4549 - NOVO VISUAL 00:03:34 16,82 00:17:50

2 70 EMANUEL FILIPE ALVES DE SOUZA M2529 - LUIZ SOUZA 00:03:55 15,29 00:19:37

3 250 RONIERE DIEGO MEIRELES SANTANA M2529 - BY RUNNER CIDINHA 00:04:02 14,86 00:20:11

4 84 FABIANO MARCOS OLIVEIRA SILVA M3539 - LUIZ SOUZA 00:04:03 14,79 00:20:17

5 188 LUIZ GUSTAVO SOARES LEITE M2024 - EDUCAÇÃO FÍSICA 
UFJF/GV

00:04:04 14,74 00:20:21

6 154 JÚLIO APARECIDO DE OLIVEIRA 
CARDOSO

M3034 1 ADIM 
ATLETISMO/ASSOCIAÇÃ
O DESPORTIVA IMBÉ DE 

MINAS

00:04:08 14,53 00:20:39

7 18 ANDERSON CORDEIRO M2024 1 CAVERNA FITNESS 00:04:10 14,38 00:20:52

8 149 JOSE VALDEIR SOARES PENA M5559 1 LUIZ SOUZA 00:04:12 14,31 00:20:58

9 120 HELIOMIR M3034 2 LUIZ SOUZA 00:04:15 14,10 00:21:17

10 32 BRUNO TRINDADE DE SENA 
BRANDAO

M3034 3 00:04:15 14,10 00:21:17

11 278 VANDER FERNANDO TOMAZ DA M4549 1 LUIZ SOUZA 00:04:16 14,06 00:21:20

12 201 MARCOS ELIAS DOS SANTOS LOPES M5054 1 CBMMG 00:04:16 14,04 00:21:22

13 155 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL M3034 4 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:17 14,02 00:21:24

14 274 TIAGO FELIPE MIRANDA M3034 5 LM 
ACESSÓRIA/CAVERNA 

CROSSFIT

00:04:19 13,90 00:21:35

15 194 MARCELO SILVA DUARTE M4549 2 LUIZ SOUZA 00:04:20 13,87 00:21:38

16 245 RICARDO GONÇALVES DA SILVA M4044 1 00:04:20 13,85 00:21:40

17 251 ROSB LENING DOS SANTOS M3539 1 PÉ DURO 00:04:21 13,78 00:21:46

18 74 ERIVALDO SANTOS SOARES M5559 2 ALFA RUM 00:04:21 13,78 00:21:46

19 184 LUCIANO FORT M4549 3 DDEUS 00:04:22 13,76 00:21:48

20 52 DAYVISON ANJOS M2529 1 00:04:22 13,76 00:21:48

21 125 HUMBERTO LUIZ COSTA M5054 2 LUIZ SOUZA 00:04:26 13,52 00:22:11

22 219 MIESSES PINHEIRO RABELO M3539 2 CORREDORES CX 00:04:30 13,35 00:22:28

23 143 JOABE PEREIRA M3539 3 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:34 13,12 00:22:52

24 47 DANIEL MATOS DE MIRANDA 
REZENDE

M1419 1 LUIS SOUZA 00:04:36 13,06 00:22:58

25 284 WALDIR RIBEIRO DE PAULA M6599 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:38 12,93 00:23:12

26 285 WILLIAM QUEIROZ SANTOS M3034 6 00:04:40 12,86 00:23:20

27 62 EDUARDO MEIRA TEIXEIRA M3034 7 RENAN QUINTINO 
ACESSÓRIA ESPORTIVA

00:04:43 12,72 00:23:35

28 202 MARCUS VINICIUS DA SILVA M3539 4 UFJF/GV 00:04:44 12,67 00:23:41

29 287 WILTON DA SILVA BEBIANO M3034 8 00:04:46 12,60 00:23:49

30 132 ISRAEL ANDRADE DE CASTRO M2024 2 00:04:46 12,58 00:23:51

31 99 GABRIEL HELMER M1419 2 00:04:48 12,51 00:23:59
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32 171 LEANDRO MATOS CRUZ M4044 2 LUIZ SOUZA 00:04:48 12,49 00:24:01

33 73 ENOQUE CUNHA DE SOUZA M3539 5 PÉ DURO 00:04:51 12,39 00:24:13

34 75 ERNANDO FRANCO GOMES M3539 6 LUIZ SOUZA 00:04:51 12,39 00:24:13

35 249 ROBERTO LOPES CRUZ BRAGA DA 
SILVA

M2024 3 00:04:51 12,38 00:24:14

36 96 FLÁVIO MARTINS DE OLIVEIRA M4044 3 00:04:52 12,35 00:24:18

37 102 GABRIEL WILLIAN DA SILVA GOMES M2024 4 00:04:53 12,28 00:24:26

38 180 LUCCA PERES ALTINO MACHADO 
LIMA

M2529 2 DD TREINAMENTO 00:04:54 12,26 00:24:28

39 81 EVERTON GOMES BATISTA M3539 7 CORRA COM ESTILO 00:04:58 12,06 00:24:52

40 30 BRENO MARQUES DA SILVA NOVAES M2024 5 EDUCAÇÃO FÍSICA UFJF 
- GV

00:04:58 12,06 00:24:52

41 220 MIGUEL MOREIRA CATÃO M1419 3 00:04:59 12,03 00:24:56

42 76 ESDRAS CANDIDO M3539 8 00:04:59 12,02 00:24:58

43 146 JOEL MENESES CALDEIRA M3034 9 LG 00:05:01 11,95 00:25:06

44 198 MARCIO LAURINDO DA SILVA M4044 4 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:05:02 11,92 00:25:10

45 78 ESTEVÃO RAMOS MONTE ALTO M4044 5 RENNAN Q. 
ASSESSORIA

00:05:05 11,79 00:25:27

46 246 RICELLE LOPES DA SILVA M3034 10 LUIZ SOUZA 00:05:07 11,71 00:25:37

47 56 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR M3034 11 00:05:08 11,70 00:25:38

48 136 JAEDER RODRIGUES JUNIOR M3539 9 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:09 11,64 00:25:47

49 247 RINALDO REZENDE PINHEIRO M4549 4 00:05:12 11,52 00:26:02

50 58 EDILTON DA COSTA ALMEIDA M3539 10 00:05:13 11,49 00:26:07

51 271 THIEGO KARANY M3539 11 CAVERNA FITNESS 00:05:13 11,49 00:26:07

52 46 DANIEL F. ÁVILA DE CASTRO M3539 12 LUIZ SOUZA 00:05:14 11,46 00:26:11

53 192 MARCELO CANDIDO M3034 12 00:05:19 11,27 00:26:37

54 4 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU M6064 1 LUIZ SOUZA 00:05:21 11,22 00:26:44

55 93 FILIPE VIEIRA SOARES M2529 3 00:05:23 11,16 00:26:53

56 61 EDUARDO JOAQUIM DE OLIVEIRA M6064 2 00:05:23 11,15 00:26:54

57 173 LEONARDO VALEMTIM SANTOS M4044 6 GATTUSO 00:05:24 11,12 00:26:59

58 272 THOMAZ DE PAULA OLIVEIRA M2024 6 EDUCAÇÃO FÍSICA UFJF 
GV

00:05:25 11,08 00:27:04

59 241 RENATO LOPES CRUZ BRAGA DA 
SILVA

M1419 4 00:05:27 11,01 00:27:15

60 19 ANDRE DIAS DA SILVA M3539 13 CORREDORES CX 00:05:30 10,90 00:27:31

61 133 IUSLEI NEVES MIRANDA M2529 4 AVULSO 00:05:33 10,80 00:27:47

62 189 MAIKON ZUMAÊTA LIBÓRIO M3034 13 CORREDORES CX 00:05:34 10,78 00:27:50

63 233 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES M2024 7 CORREDORES CX 00:05:34 10,78 00:27:50

64 237 RAPHAEL FERREIRA RAMALHO M4044 7 LUIZ SOUSA 00:05:35 10,75 00:27:54

65 31 BRUNO LOPES SOARES M3034 14 00:05:36 10,73 00:27:58
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66 309 JUNIO FERNANDES LACERDA M3034 15 PEDALCOÓLATRAS 00:05:37 10,68 00:28:06

67 72 EMÍLIO DE JESUS M3539 14 00:05:39 10,61 00:28:17

68 64 ELIO S C ROCHA M4044 8 00:05:41 10,56 00:28:24

69 255 RUBIAN DIEGO ANDRADE M3539 15 UFJF RUNNERS 00:05:43 10,50 00:28:35

70 107 GEORGE JOHNE DA SILVA M3034 16 00:05:45 10,43 00:28:46

71 187 LUIZ CARLOS RODRIGUES M5559 3 00:05:46 10,39 00:28:52

72 193 MARCELO LEMOS FERREIRA M4044 9 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:47 10,39 00:28:53

73 145 JOÃO DA CRUZ M6599 2 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA, 

EMPLACAUTO D

00:05:47 10,38 00:28:54

74 270 THALES ALVES AGUIAR M4044 10 AVULSA 00:05:47 10,38 00:28:54

75 229 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS M3539 16 00:05:47 10,38 00:28:54

76 262 SANDRO LIMA DE PAULA DIAS M3539 17 00:05:47 10,36 00:28:57

77 51 DAVID MIRANDA BARROSO M3034 17 00:05:49 10,33 00:29:03

78 286 WILSON RODRIGUES BOA M4044 11 00:05:49 10,32 00:29:04

79 85 FÁBIO DE ASSIS SANGLARD M4044 12 00:05:50 10,30 00:29:08

80 117 GUSTAVO DRUMOND DE OLIVEIRA M3539 18 00:05:51 10,24 00:29:17

81 235 RAFAEL DE MELO TINTORI M2024 8 00:05:52 10,24 00:29:18

82 25 ANTÔNIO DOS REIS NUNES COSTA M6064 3 00:05:53 10,19 00:29:27

83 170 LEANDRO LOMEU M4044 13 00:05:55 10,13 00:29:37

84 29 BRAINER PEREIRA FRANCO M4549 5 00:05:56 10,12 00:29:38

85 20 ANDRÉ THIAGO TAVARES DA SILVA M4044 14 CORRA COM ESTILO 00:06:01 9,98 00:30:04

86 156 JÚNIOR CÉSAR DA SILVA M3539 19 EDUCAÇÃO FÍSICA-
UFJF/GV

00:06:01 9,97 00:30:06

87 200 MARCONE CALDEIRA MONTEIRO M4044 15 00:06:04 9,90 00:30:18

88 92 FILIPE FIGUEIRA VILELA PINTO M3539 20 00:06:07 9,80 00:30:36

89 147 JOSÉ BRANDIÃO DE ARAÚJO JÚNIOR M4044 16 RENNAN QUINTINO 00:06:09 9,76 00:30:45

90 217 MATHEUS VASCONCELOS DE SOUZA M3034 18 CORRA COM ESTILO 00:06:09 9,76 00:30:45

91 218 MAURO CEZAR FARIA DE OLIVEIRA M5054 3 TEAN FARIA 00:06:11 9,70 00:30:55

92 12 ALOIZIO MARTINS DIAS M5559 4 LUIZ SOUZA 00:06:11 9,70 00:30:56

93 199 MARCONE A. NUNES DE MIRANDA M5559 5 BIG MAIS 00:06:11 9,69 00:30:57

94 98 FREDERICO RIBAS FIGUEIREDO M4044 17 00:06:12 9,68 00:31:00

95 273 TIAGO BELIZÁRIO SILVA VIANA M4044 18 DD TREINAMENTOS 00:06:17 9,54 00:31:26

96 215 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA M2529 5 CORREDORES CX 00:06:20 9,47 00:31:41

97 242 RENATO MOREIRA DA SILVA M6064 4 IMBÉ RUNNER 00:06:27 9,31 00:32:14

98 87 FELIPE GOMES M3034 19 DD TREINAMENTO 00:06:30 9,24 00:32:29

99 307 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA M4549 6 00:06:31 9,21 00:32:35
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100 24 ANGELO MOACIR DE MATOS 
OLIVEIRA

M4044 19 00:06:32 9,18 00:32:40

101 244 RICARDO ALVARENGA SOARES M1419 5 00:06:38 9,05 00:33:09

102 26 ANTONIO EMILIO COSTA M4549 7 LUIZ SOUZA 00:06:39 9,02 00:33:16

103 191 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA M4549 8 LUIZ SOUZA 00:06:39 9,02 00:33:16

104 169 LEANDRO FARIAS DE SOUSA M2024 9 00:06:41 8,99 00:33:23

105 80 EVERTON FLORENCIO ROATI 
DELMASCHIO

M5559 6 00:06:42 8,95 00:33:32

106 232 PEDRO HENRIQUE LAU BARBOSA M2024 10 EDUCAÇÃO FÍSICA UFJF-
GV

00:06:43 8,93 00:33:36

107 100 GABRIEL KOURY M2024 11 AVULSO 00:06:47 8,85 00:33:54

108 67 ELIZEU VIEIRA M3034 20 00:06:48 8,83 00:33:59

109 38 CESAR BARBOSA MARTINS M4044 20 BIGMAIS 00:06:54 8,69 00:34:31

110 68 ELOMAGNO VIEIRA CAIRES M5559 7 00:06:56 8,66 00:34:38

111 41 CLEMERSON SALGADO M5054 4 PEDALCOOLATRAS 00:06:57 8,64 00:34:44

112 123 HERCILIO TINTORI JUNIOR M5054 5 00:06:57 8,62 00:34:47

113 144 JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES M3539 21 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:58 8,62 00:34:48

114 128 INÁCIO ARAÚJO DINIZ NETO M2024 12 00:07:14 8,29 00:36:10

115 231 PEDRO AUGUSTO DE SOUSA NUNES M3034 21 00:07:16 8,26 00:36:19

116 124 HESLEY DE PAULA AMARAL M4044 21 00:07:18 8,23 00:36:28

117 42 CLEVERSON FERREIRA RAMOS M5054 6 00:07:22 8,15 00:36:49

118 83 FABIANO M3539 22 00:07:29 8,02 00:37:23

119 282 VINICIUS LAUREANO DE SOUZA 
MIRANDA

M3539 23 00:07:29 8,02 00:37:24

120 308 ROBERTO MADEIRA BONFIM M5559 8 00:07:31 7,99 00:37:34

121 260 SAMUEL CUNHA PINHEIRO M1419 6 00:07:51 7,65 00:39:14

122 101 GABRIEL MARQUES COELHO 
TEIXEIRA

M2024 13 NENHUMA 00:07:52 7,63 00:39:18

123 79 EULER ELLER MARRA M5559 9 UNIDOS PELO 
FILADÉLFIA

00:08:01 7,49 00:40:04

124 148 JOSE LUCIANO GABRIEL M4549 9 NATUREZA & 
AUTOCUIDADO

00:08:02 7,47 00:40:11

125 7 ALEXANDRE RIBEIRO M3539 24 LM 00:08:02 7,47 00:40:11

126 127 IGOR MOREIRA DOS SANTOS M2529 6 00:08:14 7,29 00:41:08

127 230 PAULO VINICIUS SILVA RAMALHO M5559 10 BIGMAIS 00:08:15 7,27 00:41:15

128 310 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND M6599 3 LS LUIZ SOUZA 00:08:26 7,12 00:42:08

129 216 MATHEUS SOUZA ALMEIDA M2024 14 00:08:47 6,83 00:43:56

130 283 VITOR AUGUSTO DAMASCENO 
PORCARO

M2024 15 00:08:48 6,82 00:43:58

131 122 HELTON DE LIMA PAULO M3539 25 LUIZ SOUZA 00:09:21 6,42 00:46:43

132 236 RAIMUNDO DUARTE FILHO M4549 10 00:09:36 6,25 00:47:59
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133 35 CARLOS ALBERTO BATISTA DE 
ALVARENGA JÚNIOR

M3034 22 LM ASSESSORIA 00:16:07 3,72 01:20:33
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1 288 ZILÁ MARTINS DO AMARAL F3034 - LUIZ SOUZA 00:04:32 13,25 00:22:39

2 239 RAYSSA DE SOUZA ANDRADE F2024 - 00:04:48 12,48 00:24:02

3 103 GABRIELA LIMA RODRIGUES F1419 - EDUCAÇÃO FÍSICA- UFJF 
GV

00:04:54 12,25 00:24:29

4 8 ALEXSSANDRA PEREIRA DE 
FIGUEIREDO 

F5054 - CORRA COM ESTILO 00:04:58 12,06 00:24:52

5 22 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI F4044 - 00:05:01 11,98 00:25:03

6 104 GABRIELA VIEIRA NEVES ALVES F2529 1 00:05:14 11,46 00:26:11

7 269 SOLANGE SABINO DE JESUS F3539 1 LUIZ SOUZA 00:05:18 11,33 00:26:29

8 37 CAROLINA ALVES F2529 2 AM ESPORTES 00:05:23 11,15 00:26:54

9 176 LIDIANE MEIRE KOHLER F4549 1 HOMEOSTASE 00:05:29 10,96 00:27:23

10 267 SIMARA REGINA DE OLIVEIRA 
RIBEIRO

F4044 1 00:05:34 10,78 00:27:49

11 205 MARIA BETHANIA VIEIRA GOMES 
TOLENTINO

F3034 1 00:05:37 10,69 00:28:04

12 185 LUCIENE LEMES DOS SANTOS F3539 2 LM ASSESSORIA 00:05:39 10,62 00:28:15

13 213 MARIANA SENA F2529 3 BIG MAIS 
SUPERMERCADOS

00:05:42 10,54 00:28:28

14 54 DENICE FERNANDES F4549 2 DD TREINAMENTO 00:05:43 10,50 00:28:34

15 109 GILMARA F5559 1 CIDINHA BY RUNNER 00:05:46 10,42 00:28:48

16 261 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES F5054 1 ITANHOMI 00:05:51 10,26 00:29:14

17 182 LUCIANA BATISTA MARÇAL COELHO F4549 3 AVULSO 00:05:51 10,26 00:29:14

18 259 SAMIRA EVERTON CUTRIM F3539 3 00:05:53 10,19 00:29:26

19 243 ELIANE FERREIRA DA ROCHA F3539 4 00:05:55 10,15 00:29:34

20 221 MIRELLE BITTENCOURT F4549 4 00:05:55 10,13 00:29:37

21 17 ANA ROSA DE JESUS PERES F5054 2 LUIZ SOUZA 00:05:56 10,12 00:29:39

22 203 MARIA AMÉLIA EVANGELISTA F3539 5 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:05:56 10,10 00:29:42

23 226 NICELIA FREITAS SIMAN F4549 5 LM 00:05:58 10,05 00:29:51

24 214 MARLUCYA FRANCISCO PAIVA F3539 6 CORRA COM ESTILO 00:06:00 10,00 00:30:00

25 108 GIANE MARIA PEIXOTO SILVA F4044 2 EVOLVE FUNCIONAL 00:06:09 9,76 00:30:45

26 5 ALCIONE BRAVIM F5054 3 CORRA COM ESTILO 00:06:09 9,75 00:30:46

27 16 ANA PAULA RIBEIRO F2529 4 DDTREINAMENTO 00:06:10 9,72 00:30:52

28 206 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS F5054 4 00:06:13 9,66 00:31:04

29 111 GISELE CRISTINA BARBOSA F4044 3 CORRA COM ESTILO 00:06:14 9,63 00:31:10

30 167 LARISSA RODRIGUES MENEZES F3034 2 00:06:16 9,57 00:31:21

31 256 SABRINA DIAS PASSOS F3539 7 00:06:18 9,51 00:31:32

32 197 MARCIA TAVARES MOURA BONFIM F5559 2 CIDINHA RUNNER 00:06:20 9,48 00:31:38

33 55 DIANA CRISTIAN SILVA COUTO F4044 4 CORRA COM ESTILO 00:06:20 9,47 00:31:41
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34 160 KAMILY MOURA F2529 5 KARLA MOURA 00:06:20 9,47 00:31:41

35 268 SIRLENE R MARINI F3539 8 00:06:20 9,46 00:31:42

36 152 JULIANA PEREIRA DOS REIS F3539 9 CORRA COM ESTILO 00:06:22 9,43 00:31:48

37 227 PATRÍCIA FIGUEIREDO SANTOS 
PIMENTA

F3539 10 00:06:22 9,42 00:31:51

38 175 LETÍCIA PINHO F3034 3 00:06:26 9,33 00:32:09

39 11 ALINE LOBO SIGISMONDI F4044 5 DD TREINAMENTO 00:06:28 9,27 00:32:21

40 275 VALDINEIA DA SILVA BOAVENTURA F4044 6 00:06:29 9,26 00:32:24

41 253 ROSIANY HELMER QUEIROZ F4549 6 00:06:30 9,22 00:32:32

42 44 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE 
ALMEIDA

F4549 7 DDTREINAMENTOS 00:06:31 9,21 00:32:35

43 113 GISELI BATISTA DE CASTRO F3539 11 RENNAN QUINTINO 00:06:32 9,19 00:32:39

44 110 GIOVANA SILA DE SOUZA F1419 1 00:06:32 9,17 00:32:42

45 106 GABRIELLA VITÓRIA LANES SOUZA F2024 1 00:06:33 9,16 00:32:44

46 137 JANAÍNA SOUZA ALVES ARAÚJO F1419 2 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:33 9,16 00:32:44

47 263 SARAH ELLEN ALVES SILVA F2529 6 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:33 9,16 00:32:44

48 114 GISELLI F5054 5 DDTREINAMENTOS 00:06:34 9,13 00:32:51

49 177 LILIAN F4044 7 DD TREINAMENTOS 00:06:34 9,13 00:32:51

50 223 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA 
COSTA 

F3539 12 CORRA COM ESTILO 00:06:35 9,11 00:32:55

51 71 EMERENCIANE BASTOS PAES F4549 8 CORRA COM ESTILO 00:06:35 9,11 00:32:56

52 119 HANDIARA COSTA FERREIRA F2529 7 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:39 9,03 00:33:14

53 166 LAÍS REBECA OLIVEIRA ANDRADE F2529 8 00:06:39 9,01 00:33:17

54 121 HELOIZA GOMES NUNES F2529 9 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA

00:06:42 8,96 00:33:30

55 45 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS F3539 13 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:42 8,95 00:33:32

56 116 GLÓRIA MARIA MAIER F5559 3 CORRA COM ESTILO 00:06:43 8,94 00:33:33

57 181 LUCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO F4549 9 BIGMAIS 00:06:46 8,88 00:33:48

58 195 MARCIA F4044 8 00:06:47 8,85 00:33:55

59 190 MALVA ALVES DE SOUZA F5054 6 DD TREINAMENTO GV 00:06:48 8,83 00:33:58

60 27 BÁRBARA FERNANDES TRAVAGLIA 
MENDES

F2529 10 DD TREINAMENTO 00:06:48 8,83 00:33:59

61 28 BEATRIZ ABELHA COELHO BARBOSA F2024 2 CORRA COM ESTILO 00:06:51 8,76 00:34:15

62 141 JÉSSICA TAMIRIS SOARES DA SILVA 
TAVARES

F3034 4 LUCAS MENDES 00:06:51 8,75 00:34:17

63 34 CAMILA MENDES DOS SANTOS F1419 3 00:06:57 8,64 00:34:43

64 129 IRENE SOUSA DE MELO TINTORI F4549 10 00:06:57 8,62 00:34:47

65 150 SANDRA RODRIGUES DA SILVA F4549 11 00:06:59 8,58 00:34:59

66 186 LUCIMAR VASCONCELOS DO AMARAL F6064 1 DDTREINAMENTO 00:07:02 8,53 00:35:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 196 MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS F5054 7 00:07:04 8,49 00:35:20

68 289 ANGELA CINTHIA CUHA PINHEIRO F4549 12 00:07:06 8,45 00:35:30

69 211 MARIANA CUNHA PINHEIRO F2024 3 00:07:06 8,45 00:35:31

70 447 MARIA IMACULADA ALMEIDA MARSAL F6064 2 DD TREINAMENTO 00:07:14 8,30 00:36:09

71 281 VERA LUCIA MOURA F5054 8 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:15 8,27 00:36:16

72 49 DANIELLA ABADE DO CARMO F2024 4 00:07:16 8,26 00:36:20

73 162 KELLY MARCIA DE QUEIROZ 
CARDOSO

F4549 13 00:07:16 8,25 00:36:21

74 88 FERNANDA F4549 14 LM 00:07:17 8,25 00:36:23

75 1 ACRILA RODRIGUES DA SILVA F3539 14 LUIZ SOUZA 00:07:19 8,20 00:36:35

76 112 GISELE DA SILVA OLIVEIRA F3539 15 LUIZ SOUZA 00:07:19 8,20 00:36:35

77 53 DÉBORA MATOS F3539 16 RUNNER BY CIDINHA 00:07:19 8,20 00:36:36

78 94 FLAVIA FATIMA DE FIGUEIREDO F4549 15 00:07:21 8,16 00:36:47

79 10 ALINE ALVES SILVA F2529 11 CORRA COM ESTILO 00:07:29 8,01 00:37:26

80 138 JAQUELINE CRISTINE BATISTA CRUZ F3034 5 CORRA COM ESTILO 00:07:29 8,01 00:37:26

81 178 LILIAN JOVIANO PEREIRA F3539 17 BIGMAIS 00:07:34 7,93 00:37:51

82 63 ELIANE SILVA DE SÃO JOAQUIM F4044 9 LUIZ SOUZA 00:07:36 7,89 00:38:00

83 212 MARIANA MIRANDA CARVALHO F3539 18 00:07:36 7,89 00:38:01

84 240 RENATA ANTUNES MOREIRA F2529 12 00:07:38 7,86 00:38:09

85 164 KÉTSIA ESTEVES DA SILVA F3034 6 00:07:38 7,85 00:38:12

86 161 KARLA DE JESUS COELHO GUEDES F2529 13 BERNA CROSFIT 00:07:38 7,85 00:38:12

87 228 PATRÍCIA SCHIMIDT FERREIRA 
CUNHA

F3539 19 PÉ DURO 00:07:45 7,75 00:38:43

88 33 CAMILA GOMES F4549 16 00:07:48 7,70 00:38:59

89 65 ELIZABETH NOVAIS F4044 10 00:07:50 7,65 00:39:12

90 66 ELIZANGELA MARTINS ALVES F4044 11 00:07:50 7,65 00:39:12

91 248 ROBERTA FERREIRA DE ALMEIDA 
VITÓRIA

F4044 12 00:07:51 7,65 00:39:14

92 126 IARA MOURÃO F2529 14 00:07:59 7,52 00:39:53

93 252 ROSEMARY BREMER SOARES F5559 4 ALFA RUM 00:07:59 7,51 00:39:56

94 134 IVANESSA ALVES RODRIGUES BOA F4044 13 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:59 7,50 00:39:59

95 97 FRANCINNE HOT REBOÇAS MIRA F4044 14 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:01 7,49 00:40:03

96 82 FABIANE ELLER MARRA F5054 9 00:08:01 7,49 00:40:04

97 89 FERNANDA CANDEIA LOPES REIS F4044 15 LM ASSESSORIA 00:08:11 7,33 00:40:56

98 280 VANESSA DO CARMO SANTOS PENA F6064 3 ASSESSORIA 
ESPORTIVA LM

00:08:12 7,31 00:41:02

99 277 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME F5054 10 00:08:14 7,28 00:41:12

100 15 ANA CAROLINA ALVES CATARINA F3539 20 00:08:15 7,28 00:41:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

101 95 FLÁVIA RODRIGUES PEREIRA F4549 17 NATUREZAEAUTOCUIDA
DO

00:08:16 7,26 00:41:18

102 77 ESTER BOECHAT F2024 5 00:08:16 7,26 00:41:20

103 222 NATALIA LEOPOLDINA SANTOS F3034 7 00:08:16 7,26 00:41:20

104 139 JENIFER CARVALHO GROSSI F3539 21 00:08:21 7,19 00:41:43

105 39 CIBELE CUNHA F6064 4 LUIZ SOUZA 00:08:26 7,12 00:42:09

106 90 FERNANDA JORDANA DO CARMO F4044 16 KARLA  MOURA 00:08:28 7,09 00:42:18

107 266 SILVÂNIA LIMA F5054 11 00:08:30 7,06 00:42:29

108 135 IVONE ALVARENGA VAZ F5054 12 LM ASSESSORIA 00:08:33 7,02 00:42:44

109 204 MARIA BEATRIZ DE FIGUEREDO F5054 13 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:34 7,00 00:42:50

110 210 MARIA INES RIBEIRO DIAS F5559 5 LUIZ SOUZA 00:08:38 6,95 00:43:09

111 163 KELLY RAFAELA ALVES CARVALHO F3539 22 00:08:38 6,95 00:43:11

112 257 SABRYNE AMARAL MARTINS F3034 8 00:08:44 6,88 00:43:38

113 208 MARIA DE LOURDES COELHO SILVA F6599 1 JUVENTUDE 
ACUMULADA

00:08:47 6,83 00:43:54

114 276 VALDINEIA GONÇALVES MIRANDA F4549 18 BIGMAIS 00:08:52 6,77 00:44:20

115 142 JHULIA BITTENCOURT COELHO F1419 4 KARLA MOURA 
FUNCIONAL

00:09:02 6,64 00:45:12

116 6 ALESSANDRA PEREIRA COELHO F4549 19 INDIVIDUAL 00:09:04 6,62 00:45:21

117 224 NATHANNE FERREIRA VIANA F2529 15 00:09:05 6,61 00:45:23

118 59 EDIR AREA DE OLIVEIRA DIAS F6599 2 00:09:20 6,43 00:46:39

119 254 RÚBIACRISTINA AGUIAR ARMOND F6064 5 00:09:21 6,41 00:46:47

120 234 PRISCILA DIANESE LOPEZ F3539 23 T.LIMA 00:09:41 6,19 00:48:26

121 14 AMANDA VALADARES MELO F4044 17 DD TREINAMENTOS 00:09:51 6,09 00:49:17

122 265 SILVANA PEREIRA DIAS F5559 6 BY RUNNER CIDINHA 00:09:55 6,05 00:49:34

123 225 NEIDE ALVES F4549 20 GALO RUNNERS 00:10:01 5,99 00:50:05

124 258 SAMIRA DE SALES REZENDE F3539 24 RALO RUNNERS 00:10:01 5,99 00:50:05

125 165 KÉZIA PAULINO DA CRUZ F3034 9 ADIM ATLETISMO 00:10:06 5,94 00:50:29

126 158 JUSSARA LOPES DE SOUZA F4549 21 BIGMAIS 00:10:22 5,78 00:51:52

127 151 JULIANA NASCIMENTO PEREIRA F3034 10 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:34 5,68 00:52:49

128 48 DANIELI SILVA GONÇALVES F3034 11 00:10:34 5,68 00:52:49

129 36 CARMEM LÚCIA FONTES DE OLIVEIRA F6599 3 JUVENTUDE 
ACUMULADA

00:10:59 5,46 00:54:59
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 DANIEL MATOS DE MIRANDA REZENDE LUIS SOUZA 00:04:36 13,06 00:22:58

2 99 GABRIEL HELMER 00:04:48 12,51 00:23:59

3 220 MIGUEL MOREIRA CATÃO 00:04:59 12,03 00:24:56

4 241 RENATO LOPES CRUZ BRAGA DA SILVA 00:05:27 11,01 00:27:15

5 244 RICARDO ALVARENGA SOARES 00:06:38 9,05 00:33:09

6 260 SAMUEL CUNHA PINHEIRO 00:07:51 7,65 00:39:14

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 ANDERSON CORDEIRO CAVERNA FITNESS 00:04:10 14,38 00:20:52

2 132 ISRAEL ANDRADE DE CASTRO 00:04:46 12,58 00:23:51

3 249 ROBERTO LOPES CRUZ BRAGA DA SILVA 00:04:51 12,38 00:24:14

4 102 GABRIEL WILLIAN DA SILVA GOMES 00:04:53 12,28 00:24:26

5 30 BRENO MARQUES DA SILVA NOVAES EDUCAÇÃO FÍSICA UFJF - GV 00:04:58 12,06 00:24:52

6 272 THOMAZ DE PAULA OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA UFJF GV 00:05:25 11,08 00:27:04

7 233 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES CORREDORES CX 00:05:34 10,78 00:27:50

8 235 RAFAEL DE MELO TINTORI 00:05:52 10,24 00:29:18

9 169 LEANDRO FARIAS DE SOUSA 00:06:41 8,99 00:33:23

10 232 PEDRO HENRIQUE LAU BARBOSA EDUCAÇÃO FÍSICA UFJF-GV 00:06:43 8,93 00:33:36

11 100 GABRIEL KOURY AVULSO 00:06:47 8,85 00:33:54

12 128 INÁCIO ARAÚJO DINIZ NETO 00:07:14 8,29 00:36:10

13 101 GABRIEL MARQUES COELHO TEIXEIRA NENHUMA 00:07:52 7,63 00:39:18

14 216 MATHEUS SOUZA ALMEIDA 00:08:47 6,83 00:43:56

15 283 VITOR AUGUSTO DAMASCENO PORCARO 00:08:48 6,82 00:43:58

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 DAYVISON ANJOS 00:04:22 13,76 00:21:48

2 180 LUCCA PERES ALTINO MACHADO LIMA DD TREINAMENTO 00:04:54 12,26 00:24:28

3 93 FILIPE VIEIRA SOARES 00:05:23 11,16 00:26:53

4 133 IUSLEI NEVES MIRANDA AVULSO 00:05:33 10,80 00:27:47

5 215 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA CORREDORES CX 00:06:20 9,47 00:31:41
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 127 IGOR MOREIRA DOS SANTOS 00:08:14 7,29 00:41:08

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 JÚLIO APARECIDO DE OLIVEIRA CARDOSO ADIM ATLETISMO/ASSOCIAÇÃO 
DESPORTIVA IMBÉ DE MINAS

00:04:08 14,53 00:20:39

2 120 HELIOMIR LUIZ SOUZA 00:04:15 14,10 00:21:17

3 32 BRUNO TRINDADE DE SENA BRANDAO 00:04:15 14,10 00:21:17

4 155 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:17 14,02 00:21:24

5 274 TIAGO FELIPE MIRANDA LM ACESSÓRIA/CAVERNA 
CROSSFIT

00:04:19 13,90 00:21:35

6 285 WILLIAM QUEIROZ SANTOS 00:04:40 12,86 00:23:20

7 62 EDUARDO MEIRA TEIXEIRA RENAN QUINTINO ACESSÓRIA 
ESPORTIVA

00:04:43 12,72 00:23:35

8 287 WILTON DA SILVA BEBIANO 00:04:46 12,60 00:23:49

9 146 JOEL MENESES CALDEIRA LG 00:05:01 11,95 00:25:06

10 246 RICELLE LOPES DA SILVA LUIZ SOUZA 00:05:07 11,71 00:25:37

11 56 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR 00:05:08 11,70 00:25:38

12 192 MARCELO CANDIDO 00:05:19 11,27 00:26:37

13 189 MAIKON ZUMAÊTA LIBÓRIO CORREDORES CX 00:05:34 10,78 00:27:50

14 31 BRUNO LOPES SOARES 00:05:36 10,73 00:27:58

15 309 JUNIO FERNANDES LACERDA PEDALCOÓLATRAS 00:05:37 10,68 00:28:06

16 107 GEORGE JOHNE DA SILVA 00:05:45 10,43 00:28:46

17 51 DAVID MIRANDA BARROSO 00:05:49 10,33 00:29:03

18 217 MATHEUS VASCONCELOS DE SOUZA CORRA COM ESTILO 00:06:09 9,76 00:30:45

19 87 FELIPE GOMES DD TREINAMENTO 00:06:30 9,24 00:32:29

20 67 ELIZEU VIEIRA 00:06:48 8,83 00:33:59

21 231 PEDRO AUGUSTO DE SOUSA NUNES 00:07:16 8,26 00:36:19

22 35 CARLOS ALBERTO BATISTA DE ALVARENGA JÚNIOR LM ASSESSORIA 00:16:07 3,72 01:20:33

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 ROSB LENING DOS SANTOS PÉ DURO 00:04:21 13,78 00:21:46

2 219 MIESSES PINHEIRO RABELO CORREDORES CX 00:04:30 13,35 00:22:28

3 143 JOABE PEREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:34 13,12 00:22:52

4 202 MARCUS VINICIUS DA SILVA UFJF/GV 00:04:44 12,67 00:23:41
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 73 ENOQUE CUNHA DE SOUZA PÉ DURO 00:04:51 12,39 00:24:13

6 75 ERNANDO FRANCO GOMES LUIZ SOUZA 00:04:51 12,39 00:24:13

7 81 EVERTON GOMES BATISTA CORRA COM ESTILO 00:04:58 12,06 00:24:52

8 76 ESDRAS CANDIDO 00:04:59 12,02 00:24:58

9 136 JAEDER RODRIGUES JUNIOR LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:09 11,64 00:25:47

10 58 EDILTON DA COSTA ALMEIDA 00:05:13 11,49 00:26:07

11 271 THIEGO KARANY CAVERNA FITNESS 00:05:13 11,49 00:26:07

12 46 DANIEL F. ÁVILA DE CASTRO LUIZ SOUZA 00:05:14 11,46 00:26:11

13 19 ANDRE DIAS DA SILVA CORREDORES CX 00:05:30 10,90 00:27:31

14 72 EMÍLIO DE JESUS 00:05:39 10,61 00:28:17

15 255 RUBIAN DIEGO ANDRADE UFJF RUNNERS 00:05:43 10,50 00:28:35

16 229 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS 00:05:47 10,38 00:28:54

17 262 SANDRO LIMA DE PAULA DIAS 00:05:47 10,36 00:28:57

18 117 GUSTAVO DRUMOND DE OLIVEIRA 00:05:51 10,24 00:29:17

19 156 JÚNIOR CÉSAR DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA-UFJF/GV 00:06:01 9,97 00:30:06

20 92 FILIPE FIGUEIRA VILELA PINTO 00:06:07 9,80 00:30:36

21 144 JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:58 8,62 00:34:48

22 83 FABIANO 00:07:29 8,02 00:37:23

23 282 VINICIUS LAUREANO DE SOUZA MIRANDA 00:07:29 8,02 00:37:24

24 7 ALEXANDRE RIBEIRO LM 00:08:02 7,47 00:40:11

25 122 HELTON DE LIMA PAULO LUIZ SOUZA 00:09:21 6,42 00:46:43

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 245 RICARDO GONÇALVES DA SILVA 00:04:20 13,85 00:21:40

2 171 LEANDRO MATOS CRUZ LUIZ SOUZA 00:04:48 12,49 00:24:01

3 96 FLÁVIO MARTINS DE OLIVEIRA 00:04:52 12,35 00:24:18

4 198 MARCIO LAURINDO DA SILVA ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:05:02 11,92 00:25:10

5 78 ESTEVÃO RAMOS MONTE ALTO RENNAN Q. ASSESSORIA 00:05:05 11,79 00:25:27

6 173 LEONARDO VALEMTIM SANTOS GATTUSO 00:05:24 11,12 00:26:59

7 237 RAPHAEL FERREIRA RAMALHO LUIZ SOUSA 00:05:35 10,75 00:27:54

8 64 ELIO S C ROCHA 00:05:41 10,56 00:28:24
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 193 MARCELO LEMOS FERREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:47 10,39 00:28:53

10 270 THALES ALVES AGUIAR AVULSA 00:05:47 10,38 00:28:54

11 286 WILSON RODRIGUES BOA 00:05:49 10,32 00:29:04

12 85 FÁBIO DE ASSIS SANGLARD 00:05:50 10,30 00:29:08

13 170 LEANDRO LOMEU 00:05:55 10,13 00:29:37

14 20 ANDRÉ THIAGO TAVARES DA SILVA CORRA COM ESTILO 00:06:01 9,98 00:30:04

15 200 MARCONE CALDEIRA MONTEIRO 00:06:04 9,90 00:30:18

16 147 JOSÉ BRANDIÃO DE ARAÚJO JÚNIOR RENNAN QUINTINO 00:06:09 9,76 00:30:45

17 98 FREDERICO RIBAS FIGUEIREDO 00:06:12 9,68 00:31:00

18 273 TIAGO BELIZÁRIO SILVA VIANA DD TREINAMENTOS 00:06:17 9,54 00:31:26

19 24 ANGELO MOACIR DE MATOS OLIVEIRA 00:06:32 9,18 00:32:40

20 38 CESAR BARBOSA MARTINS BIGMAIS 00:06:54 8,69 00:34:31

21 124 HESLEY DE PAULA AMARAL 00:07:18 8,23 00:36:28

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 278 VANDER FERNANDO TOMAZ DA LUIZ SOUZA 00:04:16 14,06 00:21:20

2 194 MARCELO SILVA DUARTE LUIZ SOUZA 00:04:20 13,87 00:21:38

3 184 LUCIANO FORT DDEUS 00:04:22 13,76 00:21:48

4 247 RINALDO REZENDE PINHEIRO 00:05:12 11,52 00:26:02

5 29 BRAINER PEREIRA FRANCO 00:05:56 10,12 00:29:38

6 307 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA 00:06:31 9,21 00:32:35

7 26 ANTONIO EMILIO COSTA LUIZ SOUZA 00:06:39 9,02 00:33:16

8 191 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA LUIZ SOUZA 00:06:39 9,02 00:33:16

9 148 JOSE LUCIANO GABRIEL NATUREZA & AUTOCUIDADO 00:08:02 7,47 00:40:11

10 236 RAIMUNDO DUARTE FILHO 00:09:36 6,25 00:47:59

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 MARCOS ELIAS DOS SANTOS LOPES CBMMG 00:04:16 14,04 00:21:22

2 125 HUMBERTO LUIZ COSTA LUIZ SOUZA 00:04:26 13,52 00:22:11

3 218 MAURO CEZAR FARIA DE OLIVEIRA TEAN FARIA 00:06:11 9,70 00:30:55

4 41 CLEMERSON SALGADO PEDALCOOLATRAS 00:06:57 8,64 00:34:44

5 123 HERCILIO TINTORI JUNIOR 00:06:57 8,62 00:34:47
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 42 CLEVERSON FERREIRA RAMOS 00:07:22 8,15 00:36:49

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 149 JOSE VALDEIR SOARES PENA LUIZ SOUZA 00:04:12 14,31 00:20:58

2 74 ERIVALDO SANTOS SOARES ALFA RUM 00:04:21 13,78 00:21:46

3 187 LUIZ CARLOS RODRIGUES 00:05:46 10,39 00:28:52

4 12 ALOIZIO MARTINS DIAS LUIZ SOUZA 00:06:11 9,70 00:30:56

5 199 MARCONE A. NUNES DE MIRANDA BIG MAIS 00:06:11 9,69 00:30:57

6 80 EVERTON FLORENCIO ROATI DELMASCHIO 00:06:42 8,95 00:33:32

7 68 ELOMAGNO VIEIRA CAIRES 00:06:56 8,66 00:34:38

8 308 ROBERTO MADEIRA BONFIM 00:07:31 7,99 00:37:34

9 79 EULER ELLER MARRA UNIDOS PELO FILADÉLFIA 00:08:01 7,49 00:40:04

10 230 PAULO VINICIUS SILVA RAMALHO BIGMAIS 00:08:15 7,27 00:41:15

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU LUIZ SOUZA 00:05:21 11,22 00:26:44

2 61 EDUARDO JOAQUIM DE OLIVEIRA 00:05:23 11,15 00:26:54

3 25 ANTÔNIO DOS REIS NUNES COSTA 00:05:53 10,19 00:29:27

4 242 RENATO MOREIRA DA SILVA IMBÉ RUNNER 00:06:27 9,31 00:32:14

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 284 WALDIR RIBEIRO DE PAULA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:38 12,93 00:23:12

2 145 JOÃO DA CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA, EMPLACAUTO D

00:05:47 10,38 00:28:54

3 310 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND LS LUIZ SOUZA 00:08:26 7,12 00:42:08
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 GIOVANA SILA DE SOUZA 00:06:32 9,17 00:32:42

2 137 JANAÍNA SOUZA ALVES ARAÚJO LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:33 9,16 00:32:44

3 34 CAMILA MENDES DOS SANTOS 00:06:57 8,64 00:34:43

4 142 JHULIA BITTENCOURT COELHO KARLA MOURA FUNCIONAL 00:09:02 6,64 00:45:12

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 GABRIELLA VITÓRIA LANES SOUZA 00:06:33 9,16 00:32:44

2 28 BEATRIZ ABELHA COELHO BARBOSA CORRA COM ESTILO 00:06:51 8,76 00:34:15

3 211 MARIANA CUNHA PINHEIRO 00:07:06 8,45 00:35:31

4 49 DANIELLA ABADE DO CARMO 00:07:16 8,26 00:36:20

5 77 ESTER BOECHAT 00:08:16 7,26 00:41:20

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 GABRIELA VIEIRA NEVES ALVES 00:05:14 11,46 00:26:11

2 37 CAROLINA ALVES AM ESPORTES 00:05:23 11,15 00:26:54

3 213 MARIANA SENA BIG MAIS SUPERMERCADOS 00:05:42 10,54 00:28:28

4 16 ANA PAULA RIBEIRO DDTREINAMENTO 00:06:10 9,72 00:30:52

5 160 KAMILY MOURA KARLA MOURA 00:06:20 9,47 00:31:41

6 263 SARAH ELLEN ALVES SILVA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:33 9,16 00:32:44

7 119 HANDIARA COSTA FERREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:39 9,03 00:33:14

8 166 LAÍS REBECA OLIVEIRA ANDRADE 00:06:39 9,01 00:33:17

9 121 HELOIZA GOMES NUNES RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 00:06:42 8,96 00:33:30

10 27 BÁRBARA FERNANDES TRAVAGLIA MENDES DD TREINAMENTO 00:06:48 8,83 00:33:59

11 10 ALINE ALVES SILVA CORRA COM ESTILO 00:07:29 8,01 00:37:26

12 240 RENATA ANTUNES MOREIRA 00:07:38 7,86 00:38:09

13 161 KARLA DE JESUS COELHO GUEDES BERNA CROSFIT 00:07:38 7,85 00:38:12

14 126 IARA MOURÃO 00:07:59 7,52 00:39:53

15 224 NATHANNE FERREIRA VIANA 00:09:05 6,61 00:45:23
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 MARIA BETHANIA VIEIRA GOMES TOLENTINO 00:05:37 10,69 00:28:04

2 167 LARISSA RODRIGUES MENEZES 00:06:16 9,57 00:31:21

3 175 LETÍCIA PINHO 00:06:26 9,33 00:32:09

4 141 JÉSSICA TAMIRIS SOARES DA SILVA TAVARES LUCAS MENDES 00:06:51 8,75 00:34:17

5 138 JAQUELINE CRISTINE BATISTA CRUZ CORRA COM ESTILO 00:07:29 8,01 00:37:26

6 164 KÉTSIA ESTEVES DA SILVA 00:07:38 7,85 00:38:12

7 222 NATALIA LEOPOLDINA SANTOS 00:08:16 7,26 00:41:20

8 257 SABRYNE AMARAL MARTINS 00:08:44 6,88 00:43:38

9 165 KÉZIA PAULINO DA CRUZ ADIM ATLETISMO 00:10:06 5,94 00:50:29

10 151 JULIANA NASCIMENTO PEREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:34 5,68 00:52:49

11 48 DANIELI SILVA GONÇALVES 00:10:34 5,68 00:52:49

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 SOLANGE SABINO DE JESUS LUIZ SOUZA 00:05:18 11,33 00:26:29

2 185 LUCIENE LEMES DOS SANTOS LM ASSESSORIA 00:05:39 10,62 00:28:15

3 259 SAMIRA EVERTON CUTRIM 00:05:53 10,19 00:29:26

4 243 ELIANE FERREIRA DA ROCHA 00:05:55 10,15 00:29:34

5 203 MARIA AMÉLIA EVANGELISTA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:05:56 10,10 00:29:42

6 214 MARLUCYA FRANCISCO PAIVA CORRA COM ESTILO 00:06:00 10,00 00:30:00

7 256 SABRINA DIAS PASSOS 00:06:18 9,51 00:31:32

8 268 SIRLENE R MARINI 00:06:20 9,46 00:31:42

9 152 JULIANA PEREIRA DOS REIS CORRA COM ESTILO 00:06:22 9,43 00:31:48

10 227 PATRÍCIA FIGUEIREDO SANTOS PIMENTA 00:06:22 9,42 00:31:51

11 113 GISELI BATISTA DE CASTRO RENNAN QUINTINO 00:06:32 9,19 00:32:39

12 223 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA COSTA CORRA COM ESTILO 00:06:35 9,11 00:32:55

13 45 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:42 8,95 00:33:32

14 1 ACRILA RODRIGUES DA SILVA LUIZ SOUZA 00:07:19 8,20 00:36:35

15 112 GISELE DA SILVA OLIVEIRA LUIZ SOUZA 00:07:19 8,20 00:36:35

16 53 DÉBORA MATOS RUNNER BY CIDINHA 00:07:19 8,20 00:36:36

17 178 LILIAN JOVIANO PEREIRA BIGMAIS 00:07:34 7,93 00:37:51

18 212 MARIANA MIRANDA CARVALHO 00:07:36 7,89 00:38:01
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 228 PATRÍCIA SCHIMIDT FERREIRA CUNHA PÉ DURO 00:07:45 7,75 00:38:43

20 15 ANA CAROLINA ALVES CATARINA 00:08:15 7,28 00:41:13

21 139 JENIFER CARVALHO GROSSI 00:08:21 7,19 00:41:43

22 163 KELLY RAFAELA ALVES CARVALHO 00:08:38 6,95 00:43:11

23 234 PRISCILA DIANESE LOPEZ T.LIMA 00:09:41 6,19 00:48:26

24 258 SAMIRA DE SALES REZENDE RALO RUNNERS 00:10:01 5,99 00:50:05

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 267 SIMARA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 00:05:34 10,78 00:27:49

2 108 GIANE MARIA PEIXOTO SILVA EVOLVE FUNCIONAL 00:06:09 9,76 00:30:45

3 111 GISELE CRISTINA BARBOSA CORRA COM ESTILO 00:06:14 9,63 00:31:10

4 55 DIANA CRISTIAN SILVA COUTO CORRA COM ESTILO 00:06:20 9,47 00:31:41

5 11 ALINE LOBO SIGISMONDI DD TREINAMENTO 00:06:28 9,27 00:32:21

6 275 VALDINEIA DA SILVA BOAVENTURA 00:06:29 9,26 00:32:24

7 177 LILIAN DD TREINAMENTOS 00:06:34 9,13 00:32:51

8 195 MARCIA 00:06:47 8,85 00:33:55

9 63 ELIANE SILVA DE SÃO JOAQUIM LUIZ SOUZA 00:07:36 7,89 00:38:00

10 65 ELIZABETH NOVAIS 00:07:50 7,65 00:39:12

11 66 ELIZANGELA MARTINS ALVES 00:07:50 7,65 00:39:12

12 248 ROBERTA FERREIRA DE ALMEIDA VITÓRIA 00:07:51 7,65 00:39:14

13 134 IVANESSA ALVES RODRIGUES BOA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:59 7,50 00:39:59

14 97 FRANCINNE HOT REBOÇAS MIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:01 7,49 00:40:03

15 89 FERNANDA CANDEIA LOPES REIS LM ASSESSORIA 00:08:11 7,33 00:40:56

16 90 FERNANDA JORDANA DO CARMO KARLA  MOURA 00:08:28 7,09 00:42:18

17 14 AMANDA VALADARES MELO DD TREINAMENTOS 00:09:51 6,09 00:49:17

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 LIDIANE MEIRE KOHLER HOMEOSTASE 00:05:29 10,96 00:27:23

2 54 DENICE FERNANDES DD TREINAMENTO 00:05:43 10,50 00:28:34

3 182 LUCIANA BATISTA MARÇAL COELHO AVULSO 00:05:51 10,26 00:29:14

4 221 MIRELLE BITTENCOURT 00:05:55 10,13 00:29:37

5 226 NICELIA FREITAS SIMAN LM 00:05:58 10,05 00:29:51
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 253 ROSIANY HELMER QUEIROZ 00:06:30 9,22 00:32:32

7 44 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE ALMEIDA DDTREINAMENTOS 00:06:31 9,21 00:32:35

8 71 EMERENCIANE BASTOS PAES CORRA COM ESTILO 00:06:35 9,11 00:32:56

9 181 LUCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO BIGMAIS 00:06:46 8,88 00:33:48

10 129 IRENE SOUSA DE MELO TINTORI 00:06:57 8,62 00:34:47

11 150 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 00:06:59 8,58 00:34:59

12 289 ANGELA CINTHIA CUHA PINHEIRO 00:07:06 8,45 00:35:30

13 162 KELLY MARCIA DE QUEIROZ CARDOSO 00:07:16 8,25 00:36:21

14 88 FERNANDA LM 00:07:17 8,25 00:36:23

15 94 FLAVIA FATIMA DE FIGUEIREDO 00:07:21 8,16 00:36:47

16 33 CAMILA GOMES 00:07:48 7,70 00:38:59

17 95 FLÁVIA RODRIGUES PEREIRA NATUREZAEAUTOCUIDADO 00:08:16 7,26 00:41:18

18 276 VALDINEIA GONÇALVES MIRANDA BIGMAIS 00:08:52 6,77 00:44:20

19 6 ALESSANDRA PEREIRA COELHO INDIVIDUAL 00:09:04 6,62 00:45:21

20 225 NEIDE ALVES GALO RUNNERS 00:10:01 5,99 00:50:05

21 158 JUSSARA LOPES DE SOUZA BIGMAIS 00:10:22 5,78 00:51:52

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES ITANHOMI 00:05:51 10,26 00:29:14

2 17 ANA ROSA DE JESUS PERES LUIZ SOUZA 00:05:56 10,12 00:29:39

3 5 ALCIONE BRAVIM CORRA COM ESTILO 00:06:09 9,75 00:30:46

4 206 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS 00:06:13 9,66 00:31:04

5 114 GISELLI DDTREINAMENTOS 00:06:34 9,13 00:32:51

6 190 MALVA ALVES DE SOUZA DD TREINAMENTO GV 00:06:48 8,83 00:33:58

7 196 MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS 00:07:04 8,49 00:35:20

8 281 VERA LUCIA MOURA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:15 8,27 00:36:16

9 82 FABIANE ELLER MARRA 00:08:01 7,49 00:40:04

10 277 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME 00:08:14 7,28 00:41:12

11 266 SILVÂNIA LIMA 00:08:30 7,06 00:42:29

12 135 IVONE ALVARENGA VAZ LM ASSESSORIA 00:08:33 7,02 00:42:44

13 204 MARIA BEATRIZ DE FIGUEREDO LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:34 7,00 00:42:50
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 GILMARA CIDINHA BY RUNNER 00:05:46 10,42 00:28:48

2 197 MARCIA TAVARES MOURA BONFIM CIDINHA RUNNER 00:06:20 9,48 00:31:38

3 116 GLÓRIA MARIA MAIER CORRA COM ESTILO 00:06:43 8,94 00:33:33

4 252 ROSEMARY BREMER SOARES ALFA RUM 00:07:59 7,51 00:39:56

5 210 MARIA INES RIBEIRO DIAS LUIZ SOUZA 00:08:38 6,95 00:43:09

6 265 SILVANA PEREIRA DIAS BY RUNNER CIDINHA 00:09:55 6,05 00:49:34

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 186 LUCIMAR VASCONCELOS DO AMARAL DDTREINAMENTO 00:07:02 8,53 00:35:09

2 447 MARIA IMACULADA ALMEIDA MARSAL DD TREINAMENTO 00:07:14 8,30 00:36:09

3 280 VANESSA DO CARMO SANTOS PENA ASSESSORIA ESPORTIVA LM 00:08:12 7,31 00:41:02

4 39 CIBELE CUNHA LUIZ SOUZA 00:08:26 7,12 00:42:09

5 254 RÚBIACRISTINA AGUIAR ARMOND 00:09:21 6,41 00:46:47

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 MARIA DE LOURDES COELHO SILVA JUVENTUDE ACUMULADA 00:08:47 6,83 00:43:54

2 59 EDIR AREA DE OLIVEIRA DIAS 00:09:20 6,43 00:46:39

3 36 CARMEM LÚCIA FONTES DE OLIVEIRA JUVENTUDE ACUMULADA 00:10:59 5,46 00:54:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 534 REINALDO ALVES DOS SANTOS M3539 - 00:03:25 17,55 00:34:11

2 461 JEAN FELIPE RIBEIRO M2529 - LUIZ SOUZA 00:03:28 17,30 00:34:41

3 403 ALEXANDRO DE OLIVEIRA SILVA M4549 - CORRA COM ESTILO 00:03:37 16,58 00:36:11

4 444 GERALDO RIBEIRO NETO M2529 - LUIZ SOUZA 00:03:46 15,92 00:37:41

5 413 BRENO FRANCO LOPES M4044 - RTREINO 00:03:48 15,80 00:37:59

6 409 ANGELO ALTINO M5054 1 DDEUS 00:03:48 15,78 00:38:02

7 414 BRUNO ALVES DE CARVALHO M1419 1 LUIZ SOUZA 00:04:03 14,82 00:40:29

8 451 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA M4549 1 RUNNING TO LIFE 00:04:05 14,71 00:40:48

9 468 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA M3034 1 LUIZ SOUZA 00:04:09 14,44 00:41:33

10 425 DAVI LANA MURATORI M1419 2 DD TREINAMENTO 00:04:09 14,44 00:41:33

11 479 LEONARDO LEMOS S SANTOS M4549 2 BHRACE 00:04:10 14,38 00:41:44

12 476 LEANDRO DA SILVA SANTOS M2024 1 AVULSO 00:04:11 14,34 00:41:50

13 467 JOSE MARIA GONCALVES DOS 
SANTOS

M5054 2 00:04:16 14,07 00:42:38

14 516 RUBINHO RANGEL M3539 1 LUIZ SOUZA 00:04:16 14,06 00:42:41

15 466 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO M6064 1 LUIZ SOUZA 00:04:17 14,03 00:42:46

16 442 FRANCILEI SE SOUZA M4549 3 LUIZ SOUZA 00:04:21 13,81 00:43:27

17 428 DELMO MOURA SA JR M5054 3 00:04:22 13,76 00:43:36

18 429 DIOGO CANGUSSU M4044 1 DD TREINAMENTOS 00:04:22 13,71 00:43:45

19 463 JOÃO ALVES DE SOUZA M5559 1 LUIZ SOUZA 00:04:27 13,47 00:44:32

20 532 WELLINGTON GERALDO PERPETUO M4549 4 LM ASSESSORIA 00:04:28 13,45 00:44:37

21 512 ROBSON FREITAS DA SILVA M3539 2 LG ACESSÓRIA 00:04:28 13,42 00:44:42

22 157 JUNIOR DA SILVA M4549 5 LUIZ SOUZA 00:04:33 13,20 00:45:28

23 462 JOÃO M4044 2 SUSANA FERREIRA 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:04:37 13,01 00:46:08

24 490 MARCOS GUILHERME DE OLIVEIRA M3034 2 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:38 12,97 00:46:15

25 434 ELDER RODRIGUES MARTINS M5054 4 LS 00:04:39 12,88 00:46:35

26 457 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR M4044 3 PÉ DURO 00:04:40 12,87 00:46:38

27 489 MARCO ANTONIO FARIA BOTELHO M4549 6 00:04:41 12,80 00:46:52

28 491 MARCOS R TEIXEIRA M5054 5 NÃO TEM 00:04:44 12,68 00:47:20

29 418 CÁRLISSON DE MIRANDA REZENDE M5559 2 LUIS SOUZA 00:04:47 12,53 00:47:52

30 464 JOÃO PAULO BATISTA ALMEIDA M3539 3 00:04:48 12,51 00:47:58

31 531 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR

M3034 3 00:04:52 12,35 00:48:35

32 520 SILVA VIEIRA REIS M6599 1 LUIZ SOUZA 00:04:52 12,31 00:48:45

33 470 JULIANO DE MELO VIANA M4044 4 DD TREINAMENTOS 00:04:55 12,19 00:49:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 503 PAULO DE TARSO BATISTA DA SILVA 
JUNIOR

M3539 4 LUIZ SOUZA 00:04:58 12,08 00:49:40

35 469 JOSÉ TEIXEIRA M6599 2 00:04:58 12,08 00:49:41

36 441 FLORÊNCIO MORAIS PASSOS M5559 3 RENNAN QUINTINO 00:04:59 12,02 00:49:55

37 513 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA M4044 5 LUIZ SOUZA 00:05:01 11,94 00:50:15

38 488 MÁRCIO MOREIRA SOUTO M5054 6 LG TREINAMENTOS 
ESPORTIVOS

00:05:02 11,92 00:50:19

39 495 MICHEL GUIDINI VAZ M4549 7 XXXXX 00:05:03 11,89 00:50:27

40 509 RENNAN QUINTINO CRUZ M3539 5 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:03 11,87 00:50:34

41 518 SÁVIO DA SILVA NUNES M2529 1 00:05:08 11,68 00:51:21

42 514 RONILSON DA NEIVA FERREIRA M5054 7 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:09 11,66 00:51:27

43 411 ASSIR CLEIBE GUIMARÃES FILHO M4044 6 ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

00:05:09 11,63 00:51:35

44 439 FERNANDO GOMES HENRIQUES M4549 8 DD TREINAMENTOS 00:05:10 11,59 00:51:45

45 433 ÉDSON PINTO DE FREITAS M6064 2 AVULSA 00:05:14 11,46 00:52:21

46 497 MOISES ALVES LUIZ M4044 7 RENAM QUINTINO 00:05:14 11,46 00:52:22

47 465 JONATAS VIEIRA DE LIMA M4044 8 00:05:16 11,40 00:52:38

48 410 ARTHUR FERRARI LUZ M2024 2 LUÍS SOUZA 00:05:19 11,28 00:53:12

49 533 YURI VIAL MARQUES DE ASSIS M2529 2 00:05:20 11,25 00:53:20

50 438 FABRICIO CILIRA COSTA M3034 4 MF TRAINER 00:05:20 11,24 00:53:22

51 449 GUSTAVO VAZ PINTO M4044 9 LM ASSESSORIA 00:05:20 11,23 00:53:25

52 454 ITAMAR PENA DE ALMEIDA M4549 9 LM ASSESSORIA 00:05:21 11,23 00:53:26

53 526 THIAGO NUNES M4044 10 BIGMAIS 00:05:25 11,07 00:54:12

54 529 HAMILTON MARSAL DOS SANTOS M6064 3 DD TREINAMENTO 00:05:26 11,03 00:54:25

55 480 LIDIOMAR CARDOSO DE SA M5559 4 LUÍS SOUZA 00:05:30 10,92 00:54:58

56 471 JULIO CESAR MARTINS M5054 8 LUIZ SOUZA 00:05:31 10,88 00:55:10

57 453 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO M3539 6 00:05:33 10,81 00:55:31

58 519 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO 
PEREIRA

M3539 7 00:05:37 10,68 00:56:12

59 430 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA M3034 5 STUDIO ASSIR 
GUIMARÃES

00:05:46 10,41 00:57:39

60 443 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS 
SANTOS TEIXEIRA

M2529 3 STUDIO ASSIR 
GUIMARÃES

00:05:46 10,40 00:57:41

61 421 CLEBER SIMAN DE AMORIM M3539 8 00:05:46 10,40 00:57:43

62 415 BRUNO CARDOZO LIMA M3539 9 00:05:52 10,22 00:58:43

63 450 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA M3034 6 DD TREINAMENTO 00:05:53 10,21 00:58:46

64 485 LUIZ SOUZA M6064 4 LUIZ SOUZA 00:06:02 9,95 01:00:18

65 402 ADRIANO MACHADO MOREIRA M4044 11 00:06:04 9,88 01:00:45

66 440 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA M4549 10 LM ASSESSORIA 00:06:10 9,73 01:01:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 477 LEONARDO ANTONIO NUNES 
RUBINSTEIN

M4044 12 00:06:12 9,66 01:02:05

68 417 CAMPOS M6599 3 00:06:31 9,20 01:05:13

69 424 DAVI GODINHO TEIXEIRA M3539 10 DD TREINAMENTOS 00:06:35 9,10 01:05:54

70 423 DANILO DOS SANTOS MATOS M3539 11 MUECAO 00:06:43 8,92 01:07:15

71 460 JANSEY PEREIRA M5559 5 DDEUS 00:06:56 8,65 01:09:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 456 IZABELA PADILHA F3539 - KIKO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:29 13,39 00:44:49

2 483 LUCIANA MEDINA GONÇALVES F3034 - FÊNIX 00:04:40 12,88 00:46:36

3 510 RITA DE CASSIA SALES DOS REIS F4549 - LUIZ SOUZA 00:04:52 12,34 00:48:38

4 474 KALINE F3034 - LUIZ SOUZA 00:04:54 12,26 00:48:57

5 498 NARZIRA RAMOS ZIMMER F5054 - LUIZ SOUZA 00:04:59 12,04 00:49:50

6 482 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES F2529 1 WCR 00:04:59 12,01 00:49:58

7 455 IVNA CÂNDIDA ANDRADE F2529 2 00:05:03 11,88 00:50:31

8 420 ANGELICA CARVALHO AGOSTINI F3539 1 00:05:03 11,87 00:50:33

9 486 MARCIA REGINA RISSETO F5559 1 RUNNER BY CIDINHA 00:05:21 11,20 00:53:34

10 499 NICOLE NUNES COSTA F2529 3 RENNAN QUINTINO 
ACESSORIA

00:05:23 11,15 00:53:49

11 416 CAMILA AMARAL PEREIRA F3034 1 LUIZ SOUZA 00:05:25 11,09 00:54:06

12 404 ALINE ALVES F3539 2 00:05:25 11,07 00:54:13

13 525 THAMARA LOREN LIMA F3034 2 ATLETICA MONKILA 00:05:27 11,00 00:54:32

14 508 RENATA RODRIGUES GONÇALVES F3539 3 DD TREINAMENTOS 00:05:30 10,90 00:55:02

15 427 DÉBORA CATARINO SILVA F3034 3 EU 00:05:30 10,90 00:55:02

16 530 VITORIA FERNANDES SILVA F2024 1 BERNA RUN 00:05:31 10,89 00:55:05

17 493 MARIANA CRISTINO VIEIRA F2529 4 D’D TREINAMENTO 00:05:31 10,88 00:55:09

18 401 ADELAIDE NUNES SANTOS F4549 1 LUIZ SOUZA 00:05:31 10,88 00:55:10

19 506 PRISCILA ERLACHER F4044 1 DD TREINAMENTO 00:05:31 10,87 00:55:13

20 426 DÉBORA ALVES DE SOUSA RAMALHO F3539 4 LUIZ SOUZA 00:05:36 10,70 00:56:03

21 432 EDNA DE JESUS COELHO F3034 4 LUIZ SOUZA 00:05:38 10,67 00:56:15

22 475 KARLA MOURA SILVA F3034 5 KARLA MOURA 00:05:39 10,62 00:56:30

23 435 ELICEIA DOS ANJOS PAULA F5054 1 LM 00:05:41 10,56 00:56:50

24 458 JACKELINE F4044 2 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:05:44 10,46 00:57:21

25 522 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO F4549 2 LUIZ SOUZA 00:05:53 10,20 00:58:49

26 446 LUCIA GERALDA PAUZA F5054 2 00:05:56 10,12 00:59:19

27 105 KARINA CAVALHEIRO BARBOSA F4044 3 DD TREINAMENTO 00:05:57 10,09 00:59:27

28 505 POLLYANA TELES DOS SANTOS F4044 4 DD TREINAMENTO 00:06:04 9,88 01:00:44

29 412 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS F3034 6 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:05 9,87 01:00:46

30 487 MÁRCIA SILVA LOPES ARRUDA F3539 5 LUIZ SOUZA 00:06:12 9,67 01:02:02

31 408 ANDREIA FERNANDES BARBOSA F5054 3 DD TREINAMENTO 00:06:17 9,55 01:02:50

32 523 SÔNIA MARIA FERRARI F5054 4 LUÍS SOUZA 00:06:17 9,55 01:02:50

33 521 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E 
VALERIO

F6599 1 00:06:17 9,54 01:02:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 500 NILVA FERNANDES DE MATOS F5054 5 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:18 9,52 01:03:01

35 407 ANA PAULA CARDOSO ROCHA F4549 3 LUIZ SOUZA 00:06:19 9,50 01:03:08

36 511 ROBERTA RUBIM BARREIROS F4549 4 LM ASSESSORIA 00:06:19 9,50 01:03:09

37 524 SUELI LOPES F5559 2 LUIZ SOUZA 00:06:21 9,45 01:03:28

38 484 LUDMILA LEITE GARCIA REIS F5054 6 RUNNER BY CIDINHA 00:06:29 9,26 01:04:49

39 406 ANA MARIA SOARES PENA F6064 1 LUIZ SOUZA 00:06:31 9,22 01:05:05

40 515 ROSANA FERRARI F4044 5 LUIS SOUZA 00:06:32 9,19 01:05:17

41 481 LORENA MIRANDA NUNES COSTA F3034 7 LUIZ SOUZA 00:06:34 9,14 01:05:39

42 448 GRAZIELA GODINHO F4549 5 00:06:35 9,10 01:05:54

43 422 CRISTINA MARTINS F4549 6 LUIZ SOUZA 00:06:36 9,09 01:06:02

44 517 SAMARA BERNARDES RIBEIRO F3539 6 DD TREINAMENTO 00:06:38 9,04 01:06:23

45 507 RAYSSA GONÇALVES DE SOUZA F2529 5 WENDEL DDEUS - DD 
TREINAMENTOS

00:06:38 9,04 01:06:24

46 459 JACQUELINE FARIA F5054 7 00:06:40 9,00 01:06:38

47 494 MARIANA PINHEIRO CALDAS F2024 2 00:06:56 8,66 01:09:17

48 436 ENI DA CONCEIÇÃO MIRANDA F5559 3 LUIZ SOUZA 00:06:58 8,60 01:09:45

49 496 MICHELE F4044 6 DD TREINAMENTOS 00:07:04 8,50 01:10:35

50 528 VANIA CUNHA VIEIRA F6599 2 LUIZ SOUZA 00:07:40 7,83 01:16:38

51 445 GERCINA PAULINA DA SILVA F6599 3 SEM EQUIPE 00:07:41 7,81 01:16:50

52 492 MARIA DE FÁTIMA RAMOS F3539 7 LUIZ SOUZA 00:07:41 7,81 01:16:52
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 414 BRUNO ALVES DE CARVALHO LUIZ SOUZA 00:04:03 14,82 00:40:29

2 425 DAVI LANA MURATORI DD TREINAMENTO 00:04:09 14,44 00:41:33

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 476 LEANDRO DA SILVA SANTOS AVULSO 00:04:11 14,34 00:41:50

2 410 ARTHUR FERRARI LUZ LUÍS SOUZA 00:05:19 11,28 00:53:12

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 518 SÁVIO DA SILVA NUNES 00:05:08 11,68 00:51:21

2 533 YURI VIAL MARQUES DE ASSIS 00:05:20 11,25 00:53:20

3 443 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 
TEIXEIRA

STUDIO ASSIR GUIMARÃES 00:05:46 10,40 00:57:41

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 468 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA LUIZ SOUZA 00:04:09 14,44 00:41:33

2 490 MARCOS GUILHERME DE OLIVEIRA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:38 12,97 00:46:15

3 531 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 00:04:52 12,35 00:48:35

4 438 FABRICIO CILIRA COSTA MF TRAINER 00:05:20 11,24 00:53:22

5 430 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA STUDIO ASSIR GUIMARÃES 00:05:46 10,41 00:57:39

6 450 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA DD TREINAMENTO 00:05:53 10,21 00:58:46

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 516 RUBINHO RANGEL LUIZ SOUZA 00:04:16 14,06 00:42:41

2 512 ROBSON FREITAS DA SILVA LG ACESSÓRIA 00:04:28 13,42 00:44:42

3 464 JOÃO PAULO BATISTA ALMEIDA 00:04:48 12,51 00:47:58

4 503 PAULO DE TARSO BATISTA DA SILVA JUNIOR LUIZ SOUZA 00:04:58 12,08 00:49:40

5 509 RENNAN QUINTINO CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:03 11,87 00:50:34

6 453 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 00:05:33 10,81 00:55:31

7 519 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO PEREIRA 00:05:37 10,68 00:56:12

8 421 CLEBER SIMAN DE AMORIM 00:05:46 10,40 00:57:43

9 415 BRUNO CARDOZO LIMA 00:05:52 10,22 00:58:43
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 424 DAVI GODINHO TEIXEIRA DD TREINAMENTOS 00:06:35 9,10 01:05:54

11 423 DANILO DOS SANTOS MATOS MUECAO 00:06:43 8,92 01:07:15

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 429 DIOGO CANGUSSU DD TREINAMENTOS 00:04:22 13,71 00:43:45

2 462 JOÃO SUSANA FERREIRA 
TREINAMENTO PERSONALIZADO

00:04:37 13,01 00:46:08

3 457 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR PÉ DURO 00:04:40 12,87 00:46:38

4 470 JULIANO DE MELO VIANA DD TREINAMENTOS 00:04:55 12,19 00:49:14

5 513 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:05:01 11,94 00:50:15

6 411 ASSIR CLEIBE GUIMARÃES FILHO ASSIR GUIMARÃES STUDIO 
FITNESS

00:05:09 11,63 00:51:35

7 497 MOISES ALVES LUIZ RENAM QUINTINO 00:05:14 11,46 00:52:22

8 465 JONATAS VIEIRA DE LIMA 00:05:16 11,40 00:52:38

9 449 GUSTAVO VAZ PINTO LM ASSESSORIA 00:05:20 11,23 00:53:25

10 526 THIAGO NUNES BIGMAIS 00:05:25 11,07 00:54:12

11 402 ADRIANO MACHADO MOREIRA 00:06:04 9,88 01:00:45

12 477 LEONARDO ANTONIO NUNES RUBINSTEIN 00:06:12 9,66 01:02:05

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 451 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA RUNNING TO LIFE 00:04:05 14,71 00:40:48

2 479 LEONARDO LEMOS S SANTOS BHRACE 00:04:10 14,38 00:41:44

3 442 FRANCILEI SE SOUZA LUIZ SOUZA 00:04:21 13,81 00:43:27

4 532 WELLINGTON GERALDO PERPETUO LM ASSESSORIA 00:04:28 13,45 00:44:37

5 157 JUNIOR DA SILVA LUIZ SOUZA 00:04:33 13,20 00:45:28

6 489 MARCO ANTONIO FARIA BOTELHO 00:04:41 12,80 00:46:52

7 495 MICHEL GUIDINI VAZ XXXXX 00:05:03 11,89 00:50:27

8 439 FERNANDO GOMES HENRIQUES DD TREINAMENTOS 00:05:10 11,59 00:51:45

9 454 ITAMAR PENA DE ALMEIDA LM ASSESSORIA 00:05:21 11,23 00:53:26

10 440 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA LM ASSESSORIA 00:06:10 9,73 01:01:40

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 409 ANGELO ALTINO DDEUS 00:03:48 15,78 00:38:02
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 467 JOSE MARIA GONCALVES DOS SANTOS 00:04:16 14,07 00:42:38

3 428 DELMO MOURA SA JR 00:04:22 13,76 00:43:36

4 434 ELDER RODRIGUES MARTINS LS 00:04:39 12,88 00:46:35

5 491 MARCOS R TEIXEIRA NÃO TEM 00:04:44 12,68 00:47:20

6 488 MÁRCIO MOREIRA SOUTO LG TREINAMENTOS 
ESPORTIVOS

00:05:02 11,92 00:50:19

7 514 RONILSON DA NEIVA FERREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:09 11,66 00:51:27

8 471 JULIO CESAR MARTINS LUIZ SOUZA 00:05:31 10,88 00:55:10

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 463 JOÃO ALVES DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:04:27 13,47 00:44:32

2 418 CÁRLISSON DE MIRANDA REZENDE LUIS SOUZA 00:04:47 12,53 00:47:52

3 441 FLORÊNCIO MORAIS PASSOS RENNAN QUINTINO 00:04:59 12,02 00:49:55

4 480 LIDIOMAR CARDOSO DE SA LUÍS SOUZA 00:05:30 10,92 00:54:58

5 460 JANSEY PEREIRA DDEUS 00:06:56 8,65 01:09:21

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 466 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO LUIZ SOUZA 00:04:17 14,03 00:42:46

2 433 ÉDSON PINTO DE FREITAS AVULSA 00:05:14 11,46 00:52:21

3 529 HAMILTON MARSAL DOS SANTOS DD TREINAMENTO 00:05:26 11,03 00:54:25

4 485 LUIZ SOUZA LUIZ SOUZA 00:06:02 9,95 01:00:18

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 520 SILVA VIEIRA REIS LUIZ SOUZA 00:04:52 12,31 00:48:45

2 469 JOSÉ TEIXEIRA 00:04:58 12,08 00:49:41

3 417 CAMPOS 00:06:31 9,20 01:05:13
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 530 VITORIA FERNANDES SILVA BERNA RUN 00:05:31 10,89 00:55:05

2 494 MARIANA PINHEIRO CALDAS 00:06:56 8,66 01:09:17

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 482 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES WCR 00:04:59 12,01 00:49:58

2 455 IVNA CÂNDIDA ANDRADE 00:05:03 11,88 00:50:31

3 499 NICOLE NUNES COSTA RENNAN QUINTINO ACESSORIA 00:05:23 11,15 00:53:49

4 493 MARIANA CRISTINO VIEIRA D’D TREINAMENTO 00:05:31 10,88 00:55:09

5 507 RAYSSA GONÇALVES DE SOUZA WENDEL DDEUS - DD 
TREINAMENTOS

00:06:38 9,04 01:06:24

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 416 CAMILA AMARAL PEREIRA LUIZ SOUZA 00:05:25 11,09 00:54:06

2 525 THAMARA LOREN LIMA ATLETICA MONKILA 00:05:27 11,00 00:54:32

3 427 DÉBORA CATARINO SILVA EU 00:05:30 10,90 00:55:02

4 432 EDNA DE JESUS COELHO LUIZ SOUZA 00:05:38 10,67 00:56:15

5 475 KARLA MOURA SILVA KARLA MOURA 00:05:39 10,62 00:56:30

6 412 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:05 9,87 01:00:46

7 481 LORENA MIRANDA NUNES COSTA LUIZ SOUZA 00:06:34 9,14 01:05:39

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 420 ANGELICA CARVALHO AGOSTINI 00:05:03 11,87 00:50:33

2 404 ALINE ALVES 00:05:25 11,07 00:54:13

3 508 RENATA RODRIGUES GONÇALVES DD TREINAMENTOS 00:05:30 10,90 00:55:02

4 426 DÉBORA ALVES DE SOUSA RAMALHO LUIZ SOUZA 00:05:36 10,70 00:56:03

5 487 MÁRCIA SILVA LOPES ARRUDA LUIZ SOUZA 00:06:12 9,67 01:02:02

6 517 SAMARA BERNARDES RIBEIRO DD TREINAMENTO 00:06:38 9,04 01:06:23

7 492 MARIA DE FÁTIMA RAMOS LUIZ SOUZA 00:07:41 7,81 01:16:52

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 506 PRISCILA ERLACHER DD TREINAMENTO 00:05:31 10,87 00:55:13
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 458 JACKELINE ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:05:44 10,46 00:57:21

3 105 KARINA CAVALHEIRO BARBOSA DD TREINAMENTO 00:05:57 10,09 00:59:27

4 505 POLLYANA TELES DOS SANTOS DD TREINAMENTO 00:06:04 9,88 01:00:44

5 515 ROSANA FERRARI LUIS SOUZA 00:06:32 9,19 01:05:17

6 496 MICHELE DD TREINAMENTOS 00:07:04 8,50 01:10:35

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 401 ADELAIDE NUNES SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:31 10,88 00:55:10

2 522 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO LUIZ SOUZA 00:05:53 10,20 00:58:49

3 407 ANA PAULA CARDOSO ROCHA LUIZ SOUZA 00:06:19 9,50 01:03:08

4 511 ROBERTA RUBIM BARREIROS LM ASSESSORIA 00:06:19 9,50 01:03:09

5 448 GRAZIELA GODINHO 00:06:35 9,10 01:05:54

6 422 CRISTINA MARTINS LUIZ SOUZA 00:06:36 9,09 01:06:02

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 435 ELICEIA DOS ANJOS PAULA LM 00:05:41 10,56 00:56:50

2 446 LUCIA GERALDA PAUZA 00:05:56 10,12 00:59:19

3 408 ANDREIA FERNANDES BARBOSA DD TREINAMENTO 00:06:17 9,55 01:02:50

4 523 SÔNIA MARIA FERRARI LUÍS SOUZA 00:06:17 9,55 01:02:50

5 500 NILVA FERNANDES DE MATOS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:18 9,52 01:03:01

6 484 LUDMILA LEITE GARCIA REIS RUNNER BY CIDINHA 00:06:29 9,26 01:04:49

7 459 JACQUELINE FARIA 00:06:40 9,00 01:06:38

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 486 MARCIA REGINA RISSETO RUNNER BY CIDINHA 00:05:21 11,20 00:53:34

2 524 SUELI LOPES LUIZ SOUZA 00:06:21 9,45 01:03:28

3 436 ENI DA CONCEIÇÃO MIRANDA LUIZ SOUZA 00:06:58 8,60 01:09:45

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 406 ANA MARIA SOARES PENA LUIZ SOUZA 00:06:31 9,22 01:05:05
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Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 521 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E VALERIO 00:06:17 9,54 01:02:52

2 528 VANIA CUNHA VIEIRA LUIZ SOUZA 00:07:40 7,83 01:16:38

3 445 GERCINA PAULINA DA SILVA SEM EQUIPE 00:07:41 7,81 01:16:50
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